品番 品名 許容荷重
N[kgf]（2個当り）
自重 箱入数 在庫状況 コードナンバー
PC-61-SUS-50 ステンレス枠付重量戸車（VH型）50mm 1960 [200] 365g 2個 準在庫 1080613301
PC-61-SUS-60 ステンレス枠付重量戸車（VH型）60mm 2940 [300] 580g 2個 準在庫 1080613302
PC-61-SUS-75 ステンレス枠付重量戸車（VH型）75mm 4900 [500] 1005g 2個 準在庫 1080613303
PC-61-SUS-90 ステンレス枠付重量戸車（VH型）90mm 6860 [700] 1615g 2個 準在庫 1080613304
PC-61-SUS-100 ステンレス枠付重量戸車（VH型）100mm 9800 [1000] 2290g 2個 準在庫 1080613305
品番 品名 許容荷重
N[kgf]（2個当り）
自重 箱入数 在庫状況 コードナンバー
PC-122-SUS-50 ステンレス枠付重量戸車 （R型）50mm 1960 [200] 385g 2個 準在庫 1081223305
PC-122-SUS-60 ステンレス枠付重量戸車 （R型）60mm 2940 [300] 565g 2個 準在庫 1081223304
PC-122-SUS-75 ステンレス枠付重量戸車 （R型）75mm 4900 [500] 1090g 2個 準在庫 1081223303
PC-122-SUS-90 ステンレス枠付重量戸車 （R型）90mm 6860 [700] 1795g 2個 準在庫 1081223302
PC-122-SUS-100 ステンレス枠付重量戸車 （R型）100mm 9800 [1000] 2510g 2個 準在庫 1081223301
● Check!：戸車について（P.608）
・高級機械用 440Cベアリングを使用しているので
　耐久性に優れています。
種類